r

Registre-se. Autus-^e.

Sala das SessSes,

(Rubrica do pre|BÍdenU)

CÂMARA municipal/de
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

DATA NUMERO

^ÍU/s=1 ?3
ç. ucoiinu: UUUIÜU

o /.rfa

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

EXERCÍCIO DE 19.S.gi....

ASSUNTO:

PROJETO DE LEI R2 324/89

INICIATIVA:

JOSÉ CARLOS AI^RAL - PTB

HISTÓRICO:

Denomina via pública do município e dá

outras providências (RUA ARA MARJA AMARAL-

Bairro Valão),

f' ' Ok ''I J' . ■■

AUTUAÇÃO

Aos sete dias do mês de novembro do ano de

mil novecentos e oitenta e - nove , aulúo o Projeto

supra citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência: 19.8.9. ;.a 19....9.Q

Presidente: S o limar Bueno Patrício

Vice-Presidente: Joacyr Nascimento Cruz

P Secretário: Jandir Sartório

2- Secretário: Manoel. Paiva Amorim

O' -

Rogistre-so. Autua-ae.

Sala das ScssSes, /19..^'

CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIR.M

(Rubrica do Pr^sitfenioi
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUMÍCIPAL DE CACHOEIRO

PB0J5T0 PB LEI m /89

DATA NUMERO

DESTINO; CÓDIGO ,

■ Denomina Via PÚTolica do Município

e dá outras providencias.

Art. 12- Pica denominado EUA ANA TÍAHIA AlíARAI, a

Eua a esquerda do Conjunto Casa Popu -

lares do Valão atualmente antigo terreno da Prefeitura.

Art, 28- Esta lei entrará em vigor na data de sua

pullicaçãoj revogadas as disposições em

contrário•

Sala da Sessão. 06 de Novemlro de 1989

JOSÉ OMLOS AMAEAL

VEEEAEOE- PTB-

Anexo t

Ourriculum Vitae

-CVSp
r\->-

.** . -i- >.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

CURRTCULUM UTTAE!

ANA MARTA AMARAL

S^^lteira;

NASCEU : 25 de Sulho da 1956

FALECEUJ 26 de Feverairi^ de 1973

Pai ; S^Se' AMARAL CÜNIOr

MAE : MARIA DAS D^RES PINHEIR^ AMARAL
^  o

Nasceu e Morreu no bairr^^ l/ALA^ - C. de Ita pemir im-ES

NOrmalista dr' Colégio "LICEU MUNIZ FREIRE"

Rua: Ana Maria Amaral^ ^ _

a 1§ rua a esquerda dn conjunto casa pnpulares df^ Ualãn,
atualmente antign terrenf' da Prefeitura,

Comissão de Justiça e Redação
Ao Vereador

para relatar.
Sala das Comissões, í -

Presidente da Comissão

.  - rift nhras e Serviços PúblicosComissao-de uriras « ̂  y

Ao Vereador

para relatar.
Sala das Comissões, ! ' -•

p7e^d^e'drc'omlssão

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO nF Justiça e Redação

PROJETO DE_ lei

iniciativa:.
Edil José Carlos Amaral

324/89

RELATOR: Edil Manoel Paiva de Amorim

PARECER

Somos favoráveis à aprovação da matériaj por tratar»-ee

de uma Rua ainda sem denomina.ção própria o

Sala das ComissõeáTvB H© novembro de 1989»

Paula X/ezaiiJifertins

eaiden

elr~Rkiv'a^e Amorim

,  KS^elator

Ia urind Sasso

Iviem' >ro

SALA DAS COMISSÕES SC-OOl/lOOO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO np Obras e Serviços PiÍLlicos

LeiPROJETO DE_

iMíriATivA: Edil José Oarlos Amaral

RELATOR: Edil Wil3on Dillem dos Santos

m9 324/89

P ̂  R S C E H

Somos favpráveis a aprovação da matéria»

Sala das Comissões5 22 de/^oTOmliro de 1989

José Cía^lp^s Amaral

Presidente

Wi3.son

JqSÕ pi

to

iir

dos Santos

e/dè-'Almeida.

SALA DAS COMISSÕES SC-OOl/1000